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                                با دانلود تحقیق در مورد تأثیر حزب الله لبنان بر جنبش های اسلامی فلسطین و شباهت های فرآیندی  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق تأثیر حزب الله لبنان بر جنبش های اسلامی فلسطین و شباهت های فرآیندی را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق تأثیر حزب الله لبنان بر جنبش های اسلامی فلسطین و شباهت های فرآیندی ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد تأثیر حزب الله لبنان بر جنبش های اسلامی فلسطین و شباهت های فرآیندی
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    می توان گفت حزب الله پیامبر امین  انقلاب اسلامی ایران در جهان عرب و عامل به اصول آن بوده است. یکی از مهمترین عرصه  های تأثیر گذاری حزب الله در خاورمیانه، جامعه فلسطینی است که به علت همگونی قومی  و اشتراک در اولویت تضاد با اشغالگران صهیونیست و نیز نیاز به الگوی موفق، همواره  از تجربه سیاسی در حال تکامل حزب الله استفاده کرده و آن را با محیط سیاسی خود  متناسب ساخته است.
    حزب الله لبنان یک حزب صرفاً ملی و  معمولی در یکی از کشورهای کوچک خاورمیانه نیست، چرا که این حزب گرچه خود را در  چارچوب های ملی تعریف کرده و در چنین فرآیندی به شدت فعال شده است، اما…
    حزب الله لبنان یک حزب صرفاً ملی و  معمولی در یکی از کشورهای کوچک خاورمیانه نیست، چرا که این حزب گرچه خود را در  چارچوب های ملی تعریف کرده و در چنین فرآیندی به شدت فعال شده است، اما در عین حال  از ویژگی های فرا ملی بسیاری برخوردار بوده و کارکرد منطقه ای قابل توجهی پیدا  کرده است. این ویژگی در اصل یکی از مهمترین شاخص های انقلاب اسلامی ایران است که  حزب الله با بهره گیری از همگونی مذهبی خود با انقلاب، شالوده فکری و رفتاری خود  را بر اساس آن پی ریزی و اکثر ویژگیهای انقلاب اسلامی را در خود بومی سازی کرده و  الگوی عربی قابل توجهی را برای جوامع منطقه ارائه داده است. از این رو می توان گفت  حزب الله پیامبر امین انقلاب اسلامی ایران در جهان عرب و عامل به اصول آن بوده است.  یکی از مهمترین عرصه های تأثیر گذاری حزب الله در خاورمیانه، جامعه فلسطینی است که  به علت همگونی قومی و اشتراک در اولویت تضاد با اشغالگران صهیونیست و نیز نیاز به  الگوی موفق، همواره از تجربه سیاسی در حال تکامل حزب الله استفاده کرده و آن را با  محیط سیاسی خود متناسب ساخته است.
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